בשלב מסוים, עוכב
הנאשם ברכב הפיז'ו בדרך ע"י שוטרים, ובמהלך זה עדכן את סאמי בדבר. סאמי הציע לו לרדת מהרכב ולברוח. משלא
אלו, בנסיבות בבית. אותו שכח כי לשוטרים שיגיד סאמי לו אמר לשוטרים, להציג הרכב רישיונות את הנאשם מצא
הנאשם הואשם בעבירות של גניבת רכב בצוותא, לפי סעיף 413ב(א) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק

העונשין) ובעבירה של נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית, והוזמנו בעניינו של המשיב תסקיר וחוות דעת מאת הממונה על עבודות השירות.

התסקיר

מהתסקיר עולה כי מדובר בנאשם כבן 19, ללא רישום פלילי, אשר שוחרר במסגרת תיק זה בתנאים מגבילים אותם לא
והשתתף במלאכת פרנסת לימוד סיים 10 שנות שירות המבחן עמד על מאפייני משפחתו של הנאשם.

ישולם ב-4 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם החל מיום 1.5.2018 או 10 ד. קנס בסך 2,000 ₪, אשר
תשלומים שווים ורצופים בכל ראשון בחודש החל מהמועד שקבעתי. לא ישולם תשלום במועד או לא ישולם

כלל, יעמוד הקנס לפירעון מיידי.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, במעמד הצדדים.